綦交函〔2022〕96号

重庆市綦江区交通局
关于区政协三届一次会议第259号提案的

复 函

袁小伟委员：

您提出的《关于綦江东站换乘公交的建议》（第259号）收悉。经我局与新城建设管委会共同研究办理，现答复如下：

一、关于将綦江东站一层改造成换乘客运中心的建议

根据区委、区政府安排部署，由区新城建设管委会牵头完成綦江东站综合体站前广场综合品质提升项目，目前我局会同区新城建设管委会会、区公安局、区城管局等相关单位已开展了綦江东站品质提升改造项目方案设计工作，本次改造范围中包括有交通组织，站前换乘客运中心，现已通过区规委会审查，正在进行优化设计。

二、关于增加城区公交车停靠綦江东站班次的建议

目前，我区共有5条始发或途径綦江东站的公交客运线路，分别是103路、107路、203路、206路、215路，共有8条公交线路途经秋实小区公交站的公交客运线路，分别是107路、203路、201路、211路、212路、503路、513路、518路，线路覆盖枣园、世纪花城、通惠、沙溪路、北渡工业园区等方向，共投入51辆公交车运行，日发总班次478班，日均载客总量约1.5万人次，已基本能够满足綦江东站旅客的出行需求，下一步，待东站品质提升改造工程完成后，我局将根据群众出行需求，优化调整綦江东站的公交班次，同时，届时我局将会同公安、融媒体中心等部门进行实地勘察后，确定设置公交车临时停靠站点事宜。

此复函已经李吉彬局长审签。对以上答复您有什么意见，请及时填写在政协云平台提案系统回执上，以便我们进一步改进工作。

重庆市綦江区交通局
                              2022年6月14日

（联系人：刘启强，联系电话：48661516）

抄送：区委办公室，区政府办公室，区政协提案委。